
UCHWAŁA NR 41/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH

z dnia 25 lutego 2019 r.

W sprawie : wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony  nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Myślenice, położonej w Polance przy szkole podstawowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Z 2018 r. poz. 994 ze 
zm.) w związku z art. 25 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 
Z 2018 r. poz. 2204 ), Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodą na wydzierżawienie na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiącej własność Gminy Myślenice określonej jako 
działka ewidencyjna nr 1959/4 o pow. 0,0128 ha, położonej w Polance, przedstawionej na mapie, która stanowi Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myślenicach

Jan Podmokły

Id: 72C7CA07-5427-45E1-93E3-F6E7EC397430. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 41/VII/2019
Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 25 lutego 2019 r.

Id: 72C7CA07-5427-45E1-93E3-F6E7EC397430. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr 41/VII/2019
Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 25 lutego 2019 r.

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami wydzierżawienie nieruchomości na 
czas nieoznaczony wymaga zgody Rady Miejskiej.
Wnioskodawca zwrócił się z prośbą o dzierżawę działki nr ewid. 1959/4
o pow. 0,0128 ha na okres nieoznaczony. Nieruchomość położona w Polance. Wydzierżawienie działki
z przeznaczeniem pod uprawy rolne.

Wnioskodawca dzierżawił w/w działkę przez ostatnie 3 lata przestrzegając zapisów umowy oraz płacił czynsz w terminie.

Id: 72C7CA07-5427-45E1-93E3-F6E7EC397430. Podpisany Strona 1




